
『モダンメディア』編集室移転のご案内

拝啓 大暑の候、貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご支援をたまわり、厚く御礼申し上げます。

さてこの度、栄研化学株式会社は 9月 16日より下記新住所に移転いたします。

これに伴い『モダンメディア』編集室も同住所へ移転することになりましたので、
ご案内申し上げます。

新たな環境で心機一転さらなる飛躍を目指しますので、変わらぬご愛顧のほど
よろしくお願い申し上げます。 

なにとぞ倍旧のご指導、ご鞭撻をいただきますようお願い申し上げます。

栄研化学株式会社

モダンメディア編集室

記

移　転　先： 栄研化学株式会社

 〒101-0062　

 東京都千代田区神田駿河台四丁目 6番地

 御茶ノ水ソラシティ 20階

電　　　話： 03-5846-3289

 F　A　 X： 03-6670-8974　　

移　転　日：2025年 9月 13日（土）～ 15日（月）

業務開始日：2025年 9月 16日（火）

以上

（ 29 ）

195


